第３号様式の２（第６条関係）
車両一覧表（タクシー事業者用）
	№
	自動車登録番号又は車両番号
	燃料の種類
（いずれかに○印）
	備考

	
	
	ＬＰＧ
	ガソリン又は軽油
	ＬＰＧ及びガソリン
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	６
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	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	小計台数
	
	
	
	


※　行・ページが不足する場合は、適宜追加してください。
	区分
	合計台数
	単価
	給付申請額

	ＬＰＧ
	台
	4,000円
	円

	ガソリン又は軽油
	台
	10,500円
	円

	ＬＰＧ及びガソリン
	台
	7,000円
	円

	給付申請合計額
	円


